[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 656

10.06.2010

     г. Зерноград

О внесении изменений в постановление

Администрации Зерноградского городского поселения  от 09.04.2010  № 408 «О подготовке и проведению праздничных мероприятий,  посвященных Дню города Зернограда»

В связи с изменением сметы расходов на проведение мероприятий, посвященных Дню города в рамках реализации  ведомственной целевой программы «Молодежь Зернограда на 2008-2010 годы», утвержденной постановлением Администрации Зерноградского городского поселения  от 09.04.2010  № 408 «О подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню города Зернограда»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 4 к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 09.04.2010 № 406 изменение, изложив его в редакции согласно приложения.

2. В п.5 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 09.04.2010 № 406 цифры «161 287 руб. 00 коп. (Сто шестьдесят одна тысяча  двести восемьдесят семь рублей 00 коп.)» заменить на цифры «161 037 руб. 00 коп. (Сто шестьдесят одна тысяча  тридцать семь рублей 00 коп.)»

3. В п. 6.2. постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 09.04.2010 № 406 цифры «31 287 руб. 00 коп. (Тридцать одна тысяча двести восемьдесят семь рублей)», заменить на цифры «31 037 руб. 00 коп. (Тридцать одна тысяча тридцать семь рублей)».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Кравцова Н.В.).

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

А.И.Платонов

Приложение

к постановлению Администрации

Зерноградско городского  поселения

от 10.06.2010 № 656

Утверждаю:

Заместитель Главы Администрации Зерноградского городского поселения

________________________А.И. Платонов

Смета   РАСХОДОВ

на проведение мероприятий, посвященных Дню города

в рамках реализации  ведомственной целевой программы

«Молодежь Зернограда на 2008-2010 годы»

	№ п/п
	Наименование товаров и услуг
	Ед.изм.
	Цена за ед., руб (включая все затраты)
	Кол-во
	Сумма, руб

	1
	DVD плейер MYSTERY MDU- 731
	шт.
	1 598,00
	3
	4 794,00

	2
	Магнитофон PAHASOHIC  RX 23 EE-S
	шт.
	4 499,00
	1
	4 499,00

	3
	Гитара шестиструнная
	шт.
	3 501,00
	1
	3 501,00

	4
	Сувенир
	шт.
	75,00
	130
	9750,00

	5
	Услуга по организации проведению молодежных мероприятий  на танцевальной площадке в городском парке культуры и отдыха
	шт.
	 5 661,00
	1
	 5 661,00

	6
	Услуга по музыкальному оформлению молодежных мероприятий
	шт.
	2 832,00
	1
	2 832,00

	Итого:
	31 037,00